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Numero Nome
Al Francisca Cambé Leirido
A2 Margarida Mercedes

A3 Maria Filipa Sousa

Numero Nome
A50 Afonso Magalhdes Silva

A54 Guilherme Gouveia Moreira

24 de junho de 2017

***
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2K
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CAMARA MIUINICIPAL

CIRCUITO PORTUGAL TOUR 2017

Prova 1-SUB 9 FEMININOS - 2009 + novos
Prova - natacao 50 mts + corrida 400 mts

Feminino/Female

Nacionalidade Clube

Portugal E.T.C.N.T.Novas
Portugal CD Olivais e Moscavide
Portugal E.T.C.N.T.Novas

Prova 1 - SUB 9 MASCULINOS - 2009 + novos
Prova - natacao 50 mts + corrida 400 mts

Masculino/Male
Nacionalidade Clube
Portugal LXTriathlon

Portugal Clube Natacdo Colégio Vasco da Gam

=)
Maior %,

(‘W"ﬂ’UDi I P

Ano
2009
2009

2010

Ano
2010

2009

Tempo
03:17:52
03:47:15

04:56:11

Tempo
03:49:91

04:26:76

Class.Final

Class.Final
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Numero
11
5

12

Numero
50
51
57
55
52

53

Nome

Raquel Magalhdes Sanches
Joana Regueira Alves
Teresa Boal Duarte
Leonor Domingos Pedro
Inés Teixeira

Margarida Mendes Indcio

Bruna Tamar Barros

Nome

Gongalo Guimardes Magalhdes
Hugo Rocha

Tomas Nuno Nobre

Rodrigo Pires Vicente

Miguel Gameiro Pereira

Pedro Nogueira da Silva

24 de junho de 2017

Prova 2 -SUB 11 FEMININOS - 2007 e 2008
Prova - natacao 50 mts + corrida 800 mts

Feminino/Female

Nacionalidade Clube

Portugal LXTriathlon

Portugal LXTriathlon

Portugal Clube de Natagdo do Cartaxo
Portugal Clube Natagao Colégio Vasco da Gam
Portugal Clube Natacdo Amadora

Portugal E.T.C.N.T.Novas

Portugal E.T.C.N.T.Novas

Prova 2 -SUB 11 MASCULINOS - 2007 e 2008
Prova - natacao 50 mts + corrida 800 mts

Masculino/Male

Nacionalidade Clube

Portugal LXTriathlon

Portugal Clube Natacdao Amadora
Portugal CD Olivais e Moscavide
Portugal E.T.C.N.T.Novas

Portugal E.T.C.N.T.Novas

Portugal Clube de Natacao do Cartaxo

Ano
2008
2007
2007
2007
2008
2007

2007

Ano
2007
2007
2007
2008
2008

2007

Tempo
04:35:84
04:42:77
04:43:79
05:06:76
05:13:96
05:43:71

06:36:60

Tempo
04:12:64
04:20:99
04:25:61
04:32:60
05:06:18

05:57:87

Class.Final

Class.Final
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56 Simdo Antunes Vieira Portugal E.T.C.N.T.Novas 2008 06:00:47 7

Prova 3 -SUB 13 FEMININOS - 2005 e 2006
Prova - natacao 50 mts + corrida 800 mts

Feminino/Female

Numero Nome Nacionalidade Clube Ano Tempo Class.Final
101 Beatriz Boal Duarte Portugal Clube de Natagdo do Cartaxo 2005 03:56:47 1
113 Sofia Diniz Corréa Portugal Clube de Natagdo do Cartaxo 2006 04:12:24 2
109 Maria Carreira Portugal Penta Clube da Covilha 2005 04:17:46 3
104 Bruna Rocha Portugal Clube Natacdo Amadora 2005 04:24:41 4
103 Bruna Alexandra Banha Portugal CD Olivais e Moscavide 2005 04:25:28 5
107 Luisa Burguette Cunha Portugal Casa Benfica de Abrantes 2006 04:36:47 6
105 Francisca Sa Portugal Penta Clube da Covilha 2006 04:42:36 7
110 Maria Ines Rodrigues Portugal LXTriathlon 2006 04:52:91 8
111 Matilde Pereira Portugal Clube Natagao Amadora 2006 04:57:67 9
108 Mafalda Cambé Leirido Portugal E.T.C.N.T.Novas 2006 05:24:44 10

Prova 4 -SUB 13 MASCULINOS - 2005 e 2006
Prova - natacao 50 mts + corrida 800 mts

Masculino/Male

Numero Nome Nacionalidade Clube Ano Tempo Class.Final
161 Pedro Afonso da Silva Portugal E.T.C.N.T.Novas 2005 03:47:81 1
160 Martim Rodrigo Salvador Portugal E.T.C.N.T.Novas 2005 03:53:22 2
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156

163

164

167

166

162

165

154

151

153

158

155

Jodo Nuno Batista
Rodrigo Cruz

Rodrigo de Brito Leite
Vasco Alves Santos
Tiago Miguel Casinha
Pedro Alexandre Coelho
Tiago Alexandre Carvalho
Henrique Sousa
Antdnio Zhylin

Gongalo Pereira

José Dias

Jodo Figueiredo

Numero Nome

900

901

Eusébio Camacho

Mario Paixao

24 de junho de 2017

Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal

Portugal

Nacionalidade

Portugal

Portugal

E.T.C.N.T.Novas

A.H.B. Estoris

CD Olivais e Moscavide
E.T.C.N.T.Novas

Clube Natacdo Colégio Vasco da Gam
Clube Natacdo Colégio Vasco da Gam
Clube de Natagdo do Cartaxo

CD Olivais e Moscavide

Clube Natacdo Amadora

Clube Natacdo Amadora

Col. S.J.Brito

Clube Natacdao Amadora

Masculino/Male
Clube
Clube Natagao Amadora

Clube Natacao Amadora

2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2006

2005

Ano

1954

1956

04:05:39
04:08:33
04:17:73
04:22:49
04:25:02
04:27:88
04:33:49
04:41:24
04:42:37
04:45:06
05:04:42

05:58:40

Tempo
05:39:72

07:40:04

10
11
12
13

14

Class.Final
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Numero
210
200
201
203
211
205
209
208
206

204

Numero
254
251

265

Nome

Rafaela Canano Silva
Beatriz Sequeira
Carolina Henriques
Madalena Tomé
Vera Narra

Maria Inés Kovshar
Matilde Caetano
Marta Figueiredo
Maria Ribas

Mafalda Santos Henriques

Nome
Duarte Taleigo
Bernardo Boal Duarte

Salvador Fragoso Montez

24 de junho de 2017

Prova 5 -SUB 15 FEMININOS - 2003 e 2004
Prova - natacao 100 mts + corrida 1600 mts

Feminino/Female

Nacionalidade Clube

Portugal Clube de Natagdo do Cartaxo
Portugal Clube Natagao Amadora
Portugal Clube Natacdao Amadora
Portugal A.H.B. Estoris

Portugal Clube Natacdo Amadora
Portugal Clube Natacdo Colégio Vasco da Gam
Portugal Col. S.J.Brito

Portugal Clube Natagao Amadora
Portugal Penta Clube da Covilha
Portugal LXTriathlon

Prova 6 -SUB 15 MASCULINOS - 2003 e 2004
Prova - natacao 100 mts + corrida 1600 mts

Masculino/Male

Nacionalidade Clube

Portugal Clube Natagao Amadora
Portugal Clube de Natagdo do Cartaxo
Portugal Clube de Natacao do Cartaxo

Ano
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004

2003

Ano
2003
2004

2004

Tempo
10:39:25
10:52:25
11:13:01
11:29:93
11:35:38
12:04:81
12:07:52
12:40:99
12:49:12

14:50:28

Tempo
06:55:38
07:00:87

07:15:43

Class.Final

10

Class.Final
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263 Lourencgo Ferreira Portugal A.H.B. Estoris 2003 07:21:10 4

262 Jodo Vaz Portugal Col. S.J.Brito 2004 07:34:33 5
252 Bernardo Martins de Carvalho Portugal Clube Natagao Colégio Vasco da Gam 2003 07:35:70 6
259 Joao Nuno Nobre Portugal CD Olivais e Moscavide 2004 07:37:09 7
257 Guilherme Lucio Portugal Rio Maior Triatlo Clube 2003 07:52:24 8
253 Diogo Alexandre Pires Portugal CD Olivais e Moscavide 2004 07:58:32 9
255 Francisco Venancio Portugal Penta Clube da Covilha 2004 08:19:92 10
250 André Costa Portugal Clube Natacdo Amadora 2003 08:20:48 11
256 Gongalo Miguel Coelho Portugal Clube Natagao Colégio Vasco da Gam 2003 08:21:63 12
264 Mauro Carreira Portugal Rio Maior Triatlo Clube 2003 09:57:04 13

Prova 7 -MASTER A FEMININOS 1977 - 1968
Prova - natacao 100 mts + corrida 2400 mts

Feminino/Female

Numero Nome Nacionalidade Clube Ano Tempo Class.Final
700 Eugénia Ribeiro Portugal Clube Natagdao Amadora 1971 13:57:22 1
702 Isabel Barra Portugal Clube Natagao Amadora 1970 15:17:47 2
701 llda da Silva Rodrigues Portugal Clube Natacdo Colégio Vasco da Gam 1969 16:11:37 3

Prova 7 -MASTER A MASCULINOS 1977 - 1968
Prova - natacao 100 mts + corrida 2400 mts

Masculino/Male

Numero Nome Nacionalidade Clube Ano Tempo Class.Final
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753

760

755

752

750

751

761

Marco Antdnio Sousa
Rui Sousa

Nuno Felicio

Jodo Narra

Helder Aldino Lopes

Hugo Filipe de Sousa

Paulo Alexandre Leirido

Numero Nome

800

Isabel Maldonado

Numero Nome

854

852

850

851

Manuel José Barroso
Jodo Lopes
Gongalo Carreira

Jodo Boga

24 de junho de 2017

Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal

Portugal

E.T.C.N.T.Novas

Empenho & Carisma

A.H.B. Estoris

Clube Natacdao Amadora

Clube Natagao Colégio Vasco da Gam
Clube Natacdo Colégio Vasco da Gam

E.T.C.N.T.Novas

Prova 7 -MASTER B FEMININOS 1967 - 1958
Prova - natacao 100 mts + corrida 2400 mts

Nacionalidade

Portugal

Feminino/Female

Clube

Clube Natagao Amadora

Prova 7 -MASTER B MASCULINO 1967 - 1958
Prova - natacao 100 mts + corrida 2400 mts

Nacionalidade
Portugal
Portugal
Portugal

Portugal

Masculino/Male

Clube

Clube Natacdo Colégio Vasco da Gam
Clube Natagdao Amadora

Penta Clube da Covilha

CD Olivais e Moscavide

1975
1971
1977
1969
1969
1976

1972

Ano

1963

Ano
1964
1958
1963

1959

09:22:52
09:36:30
10:27:47
10:40:80
11:14:86
11:34:94

12:45:75

Tempo

12:44:31

Tempo
09:24:02
10:52:02
12:39:60

13:12:12

Class.Final

1

Class.Final
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Numero Nome
555 Luis Carlos Lopes
550 Alexandre Miguel Franga
552 Diogo Paulino Maia
554 Gaspar Ramoa
558 Tomas Fernandes

553 Diogo Gongalves

Numero Nome
305 Maria Rodrigues Tomé
302 Margarida Martins Lopes
306 Patricia Alexandra Carrazedo
304 Maria Barros Soares

300 Carlota Rezendes

24 de junho de 2017

Prova 8 -JUNIORES MASCULINOS - 1996, 1997 e 1998
Prova - natacao 200 mts + corrida 3200 mts

Nacionalidade
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal

Portugal

Masculino/Male

Clube

Clube Natacdo Colégio Vasco da Gam
Clube Natagdo Colégio Vasco da Gam
Clube Natacdo Colégio Vasco da Gam
Penta Clube da Covilha

CD Olivais e Moscavide

Penta Clube da Covilha

Prova 8 -SUB 17 FEMININOS - 2001 e 2002
Prova - natacao 200 mts + corrida 2400 mts

Nacionalidade
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal

Portugal

Feminino/Female

Clube

LXTriathlon

Clube Natacdo Colégio Vasco da Gam
Clube Natacdo Colégio Vasco da Gam
A.H.B. Estoris

Empenho & Carisma

Ano
1996
1998
1998
1997
1996

1997

Ano
2001
2001
2002
2001

2002

Tempo
13:17:71
14:24:91
15:17:58
16:01:54
16:24:02

17:37:55

Tempo
11:40:40
12:06:66
12:15:56
13:52:59

13:59:89

Class.Final

Class.Final
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Numero Nome

358

350

361

353

354

357

352

360

José Pedro Vieira
Alexandre Ribeiro
Xavier Adrido

Diogo Serralheiro
Diogo Teixeira Mendes
Jodo Dias

Bernardo Filipe Pedro

Pedro Guilherme Lopes

Numero Nome

400

403

402

Carolina Leal da Serra
Raquel Maria Dias

Mariana Isabel Correia

24 de junho de 2017

Prova 8 - SUB 17 MASCULINOS - 2001 e 2002
Prova - natacao 200 mts + corrida 2400 mts

Nacionalidade

Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal

Portugal

Masculino/Male

Clube

E.T.C.N.T.Novas

Rio Maior Triatlo Clube

Rio Maior Triatlo Clube

Rio Maior Triatlo Clube
E.T.C.N.T.Novas

Col. S.J.Brito

Clube Natacdo Colégio Vasco da Gam

Clube Natagao Colégio Vasco da Gam

Prova 9 - SUB 19 FEMININOS - 1999 e 2000
Prova - natacao 200 mts + corrida 3200 mts

Nacionalidade

Portugal
Portugal

Portugal

Feminino/Female

Clube

E.T.C.N.T.Novas
Clube Natacdo Colégio Vasco da Gam

E.T.C.N.T.Novas

Ano
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002

2002

Ano
1999
2000

2000

Tempo Class.Final
09:51:90 1
09:57:80 2
10:21:97 3
10:24:43 4
10:49:09 5
10:55:74 6
11:21:48 7
11:32:38 8
Tempo Class.Final
15:15:94 1
16:29:23 2
17:37:55 3
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Prova 9 - SUB 19 MASCULINOS - 1999 e 2000
Prova - natacao 200 mts + corrida 3200 mts

Masculino/Male

Numero Nome Nacionalidade Clube Ano Tempo Class.Final
456 Rafael Alexandre Mendes Portugal Clube Natacdo Colégio Vasco da Gam 2000 13:38:35 1
451 André Monteiro Rodrigues Portugal E.T.C.N.T.Novas 2000 14:41:52 2
455 Jodo Silva Portugal Rio Maior Triatlo Clube 2000 14:54:12 3
453 Gongalo de Brito Leite Portugal CD Olivais e Moscavide 2000 15:39:83 4

Prova 10 -SENIORES FEMININOS - 1995 a 1978
Prova - natacao 200 mts + corrida 3200 mts

Feminino/Female

Numero Nome Nacionalidade Clube Ano Tempo Class.Final
604 Catarina Rodrigues Portugal Rio Maior Triatlo Clube 1995 16:08:56 1
607 Rita Alexandra Ribeiro Portugal Clube de Natagdo do Cartaxo 1984 16:36:33 2
606 Margarida Sofia Beato Portugal Clube Natagao Colégio Vasco da Gam 1993 17:52:05 3
603 Ana Sofia de Sousa Portugal Clube Natacdo Colégio Vasco da Gam 1981 19:48:81 4
600 Ana Catarina Almeida Portugal Clube Natagdo Colégio Vasco da Gam 1992 26:22:21 5
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Numero Nome

656

663

659

660

655

650

Nuno Miguel Rodrigues
Tiago Daniel de Sousa
Ricardo Alberto Rego
Roger Vicente

Nuno Gravito

André da Silva Sousa

24 de junho de 2017

Prova 10 -SENIORES MASCULINOS - 1995 a 1978
Prova - natacao 200 mts + corrida 3200 mts

Nacionalidade

Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal

Portugal

Masculino/Male

Clube

Clube Natacdo Colégio Vasco da Gam
Clube Natagdo Colégio Vasco da Gam
E.T.C.N.T.Novas

Penta Clube da Covilha

Penta Clube da Covilha

E.T.C.N.T.Novas

Ano
1986
1984
1984
1982
1985

1979

Tempo

12:54:35
13:00:96
13:21:55
14:12:90
15:56:37

16:00:35

Class.Final
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